
Cenová Nabídka CN 20087

Dodavatel:

dveře Mobil: 
E-mail:

Tato nabídka je platná do

StaDa CZ s.r.o.
Kubelíkova 1224/42 
13000 Praha 3 - Žižkov

Telefon: 777 734 497 
Telefon: 777 809 931 

777 809 930 
stada@stada.cz 

Internet: www.stada.cz
26005051 DIČ: CZ26005051

Způsob platby: Fakturou

IČ:

Odběratel:

Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, 
Ratibořícká 1700

Ratibořická 1700
19300 Praha 9 - Horni Počernice

IČ: 63830825
DIČ:

Doprava: Dodavatelem

Vystavil (a) dne 3.7.2020 Václav Vlach tel. 777 809 931 vaclav.vlach@stada.cz

Na základě vaší poptávky Vám posíláme cenovou nabídku

sleva bez DPH DPH - celkem za položku -
Popis položky počet m.j. cena za m.j. % za m.j. % bez DPH s DPH

HB Dveře 3.np

Sklad vedle kab. 41 1,00 ks 2 590,00
Interiérové dveře plné, hladké, výplň DTD 
800/1970 mm 
Pravé 
CPL Bílá 
Zkrácení - 5mm 
Zúžení - 5mm

HB Dveře 2. np

Č.27 Sborovna 1,00 ks 2 590,00
Interiérové dveře plné, hladké, výplň DTD 
900/1970 mm 
Pravé 
CPL Bílá 
Zúžení - 8mm

č. 19 vých. poradce 1,00 ks 2 590,00
Interiérové dveře plné, hladké, výplň DTD 
800/1970 mm 
Pravé 
CPL Bílá

HB Dveře l.np

Rozvaděč vstup 1,00 ks
Interiérové dveře plné, hladké, výplň DTD 
800/1970 mm 
Levé 
CPL Bílá
Větrací mřížky nahoře + dole

Vrátnice vstup 1,00 ks 2 970,00
Interiérové dveře 2/3 sklo, výplň DTD 
800/1970 mm 
Pravé 
CPL Bílá

Šatny 1. pp

Úklid s mřížkami 1,00 ks 2 590,00
Interiérové dveře plné, hladké, výplň DTD 
800/1970 mm ,
Levé
CPL Bílá
Zkrácení - 7mm
Větrací mřížky nahoře + dole

2 590,00 4

2 486,40 21

2 486,40 21

2 486,40 21

2 486,40 21

2 851,20 21

2 486,40 21

2 486,40 3 008,54

2 486,40 3 008,54

2 486,40 3 008,54

2 486,40 3 008,54

2 851,20 3 449,95

2 486,40 3 008,54

www.stada.cz strana 1/3

mailto:stada@stada.cz
http://www.stada.cz
mailto:vaclav.vlach@stada.cz
http://www.stada.cz


Popis položky 

Sklad úklidu
Interiérové dveře plné, hladké, výplň DTD
800/1970 mm
Pravé
CPL Bílá
Zkrácení - 5mm
Větrací mřížky nahoře + dole

Sklad CO
Interiérové dveře plné, hladké, výplň DTD
800/1970 mm
Pravé
CPL Bílá
Zkrácení - 5mm
Větrací mřížky nahoře + dole

Pozemky
Interiěrové dveře plné, hladké, výplň DTD
800/1970 mm
Levé
CPL Bílá
Zkrácení - 5mm
Větrací mřížky nahoře + dole

Keramika

Z šaten do chodby
Interiérové dveře plné, hladké, výplň DTD
800/1970 mm
Levé
CPL Bílá
Zúžení - 5mm

sleva
počet m.j. cena za m.j. %

bez DPH DPH - celkem za položku - 
za m.j. % bez DPH s DPH

1,00 ks 2 590,00 4 2 486,40 21 2 486,40 3 008,54

1,00 ks 2 590,00 4 2 486,40 21 2 486,40 3 008,54

1,00 ks 2 590,00 4 2 486,40 21 2 486,40 3 008,54

1,00 ks 2 590,00 4 2 486,40 21 2 486,40 3 008,54

Z chodby do učebny
Interiérové dveře plné, hladké, výplň DTD 
800/1970 mm 
Pravé 
CPL Bílá

1,00 ks 2 590,00 4 2 486,40 21 2 486,40 3 008,54

Z učebny k peci
Interiérové dveře plné, hladké, výplň DTD 
800/1970 mm 
Pravé 
CPL Bílá

Z dílny školníka k peci
Interiérové dveře plné, hladké, výplň DTD 
800/1970 mm 
Pravé 
CPL Bílá

Truhlářské úpravy

1,00 ks 2 590,00 4 2 486,40 21 2 486,40 3 008,54

1,00 ks 2 590,00 4 2 486,40 21 2 486,40 3 008,54

Zúžení dveří
Předpokládaný počet 
- celkový počet pň realizaci na stavbě

3,00 ks 950,00 4 912,00 21 2 736,00 3 310,56

Zkrácení dveří
Předpokládaný počet 
- celkový počet při realizaci na stavbě

Příslušenství

5,00 ks 250,00 4 240,00 21 1 200,00 1 452,00

Větrací mřížky

Montáž

10,00 ks
/

350,00 4 336,00 21 3 360,00 4 065,60

montáž větrací mřížky do dveří 10,00 ks 350,00 4 336,00 21 3 360,00 4 065,60

Dveře do kovové zárubně 13,00 ks 500,00 4 480,00 21 6 240,00 7 550,40

Doprava

www.stada.cz strana 2/3

http://www.stada.cz


Popis položky

Doprava
15kč/km

počet m.j. cena za m.j.
sleva

%
bez DPH DPH - celkem za položku -

za m.j. % bez DPH s DPH

1,00 ks 2 250,00 4 2 160,00 21 2 160,00 2 613,60

Celkové součty dle položek bez DPH s DPH

HB Dveře 3.np 2 486,40 3 008,54

HB Dveře 2. np 4 972,80 6 017,08

HB Dveře l.np 5 337,60 6 458,49

Šatny 1. pp 9 945,60 12 034,16

Keramika 9 945,60 12 034,16

Truhlářské úpravy 3 936,00 4 762,56

Příslušenství 3 360,00 4 065,60

Montáž 9 600,00 11 616,00

Doprava 2 160,00 2 613,60

Sleva celkem bez DPH: 
Sleva celkem s DPH:

2 156,00 Kč 
2 608,81 Kč

Cena celkem bez DPH 

Cena celkem s DPH

51 744,00 Kč

62 610,

Cenová nabídka platí 1 měsíc od vystavení.
Termín dodání: 6-8 týdnů, po uhrazení zálohy.
Vyhrazujeme si právo změny cen pří upřesnění čí změně technické specifikace.
Případné rozdíly se skutečností, které budou znamenat více náklady pro zhotovitele, budou po vzájemném 
odsouhlasení přeúčtovány objednateli jako více práce.
Nabídka je zpracovaná a odevzdaná bezplatně a z jejího předání nevyplývají na generálního zhotov itele žádné 
Závazky. Platební podmínky: záloha 70%.
Reklamace: na reklamaci bude brán zřetel po úplném zaplacení dodávky (díla). U montáže protipožárních uzávěrů, 
kterou provede neautorizovaná firma, nebude uznána reklamace.
Při dodávce dveří do typových záaibní odpov ídá objednatel za osazení příslušných zárubní to dle normy ČSN 
746501 a 732611-78.
Do celkového uhrazení zakázky objednatelem je zboží majetkem zhotovitele. Zhotovitel nezodpovídá za škody 
způsobené na stavbě po podepsání předávacího protokolu.
Po uhrazení celkové ceny zakázky bude k výrobku zasláno prohlášení o shodě.
Zednické práce standardně neprovádíme.

S přátelským pozdravem
StaDa CZ s.r.o.

www.stada.cz strana 3/3

http://www.stada.cz

